
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2023 - Terzo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

241 07/07/2023 BALLIAMO SUL MONDO 1112.64 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

242 07/07/2023 TEP SPA 785.00 03|12|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO
ALL'ESTERO

243 07/07/2023 TEP SPA 420.00 03|12|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO
ALL'ESTERO

244 07/07/2023 TEP SPA 420.00 03|12|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO
ALL'ESTERO

245 07/07/2023 TEP SPA 380.00 03|12|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO
ALL'ESTERO

246 07/07/2023 PARMACOPY SRL 244.55 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

247 07/07/2023 KALEIDOSCOPIO 8283.40 03|10|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia

248 07/07/2023 KALEIDOSCOPIO 11065.34 03|10|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia

249 07/07/2023 KALEIDOSCOPIO 7485.00 03|10|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia

250 07/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 53.80 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

251 07/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 78.00 03|12|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO
ALL'ESTERO

252 07/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 42.00 03|12|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO
ALL'ESTERO

253 07/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 42.00 03|12|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO
ALL'ESTERO

254 07/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 38.00 03|12|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO
ALL'ESTERO

255 07/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 414.17 03|10|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia

256 07/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 374.25 03|10|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia

257 07/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 553.27 03|10|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia

258 30/08/2023 TIM  S.p.A. (telefonia fissa- prodotti e servizi) 86.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

259 30/08/2023 FATTORIA COTTI SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 528.00 03|12|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO
ALL'ESTERO

260 30/08/2023 M.P.I. SRL 50.50 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

261 30/08/2023 Poste Italiane S.p.A. 46.00 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

262 30/08/2023 Poste Italiane S.p.A. 44.45 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

263 30/08/2023 Poste Italiane S.p.A. 5.12 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali
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Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2023 - Terzo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

264 30/08/2023 INCIA  SOCIETA' COOPERATIVA 3528.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

265 30/08/2023 FATTORIA COTTI SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 564.00 03|12|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO
ALL'ESTERO

268 30/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 11.11 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

269 30/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 18.92 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

273 29/09/2023 TECO SRL 3014.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

274 29/09/2023 EDIZIONI CENTRO STUDI ERICKSON S.p.A. 163.36 04|03|019 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Materiale bibliografico

275 29/09/2023 ORIENTEOCCIDENTE Associazione di Promozione Sociale 330.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

276 29/09/2023 MADISOFT - NUVOLA- 1590.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

277 29/09/2023 MADISOFT - NUVOLA- 575.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

278 29/09/2023 MADISOFT - NUVOLA- 100.00 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

279 29/09/2023 Poste Italiane S.p.A. 27.60 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

280 29/09/2023 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 401.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

281 29/09/2023 ECOGEO S.R.L. 700.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

282 29/09/2023 ANASTASIS SOCIETA' COOP. SOCIALE 319.68 04|01|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software

283 29/09/2023 M.P.I. SRL 112.25 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

284 29/09/2023 KOPIAK ITALIANA SNC 705.95 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

285 29/09/2023 KOPIAK ITALIANA SNC 206.40 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

286 29/09/2023 PULIVAX SRL 110.80 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

287 29/09/2023 EIDE' SOC. COOP. SOCIALE ONLUS 3731.00 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

288 29/09/2023 CASA EDITRICE LEARDINI GUERRINO S.R.L. 3210.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

289 29/09/2023 HOMOFABER EDIZIONI SRL 673.08 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

290 29/09/2023 Team Technology S.r.l. 1520.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

291 29/09/2023 Team Technology S.r.l. 5854.00 04|01|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software

292 29/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 24.38 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari
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Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2023 - Terzo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

293 29/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 24.70 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

294 29/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 45.41 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

295 29/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 349.80 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

296 29/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 126.50 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

297 29/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 1287.88 04|01|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software

298 29/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 334.40 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

299 29/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 22.00 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

300 29/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 16.04 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

301 29/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 154.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

302 29/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 155.31 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

303 29/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 26.92 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

304 29/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 706.20 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

305 29/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 70.33 04|01|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software

306 29/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 133.25 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

307 29/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 663.08 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

Data 15/05/2024
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